
                                                                                                                          
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
  29.12.2021                                                                                                       №    _1482    
 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации района                
об осуществлении муниципального контроля 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области, Уставом муниципального образования город 
Вязники п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Вязниковского района: 

- от 25.03.2014 № 294 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
земельного контроля за использованием земель поселений юридическими лицами 
и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области»; 

- от 29.10.2014 № 1514 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля 
в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 
местного значения на территории муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области»; 

- от 14.11.2014 № 1577 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
земельного контроля за использованием земель поселений физическими лицами 
на территории муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области»; 

- от 12.02.2015 № 186 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 25.03.2015 № 382 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 14.11.2014 № 1577»; 

- от 25.03.2015 № 383 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 02.11.2015 № 1133 «О внесении изменений и дополнений в приложение 
к постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 02.11.2015 № 1134 «О внесении изменений и дополнений в приложение 
к постановлению администрации района от 14.11.2014 № 1577»; 



 
 

- от 18.11.2015 № 1193 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 14.11.2014 № 1577»; 

- от 18.05.2016 № 407 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
жилищного контроля на территориях муниципальных образований «Город 
Вязники», Вязниковский район Владимирской области»; 

- от 14.10.2016 № 811 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 18.05.2016 № 407»; 

- от 14.10.2016 № 812 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 14.10.2016 № 813 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 14.11.2014 № 1577»; 

- от 27.01.2017 № 67 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 12.04.2017 № 363 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.05.2016 № 407 «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территориях муниципальных 
образований «Город Вязники», Вязниковский район Владимирской области»; 

- от 23.03.2018 № 270 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.05.2016 № 407»; 

- от 09.11.2018 № 1265 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 25.03.2014 № 294»; 

- от 09.11.2018 № 1266 «О внесении дополнения в приложение к 
постановлению администрации района от 14.11.2014 № 1577»; 

- от 12.09.2019 № 978 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.05.2016 № 407». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, 
но не ранее 01.01.2022. 

 
Глава местной администрации                И.В. Зинин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


